2.5 2.5

6

薛瑞斌 供应链支持经理

2 2

7

程赛伟 高级项目经理

2 2

8

熊婷 商业财务系统副总监

3.5 3.5

9

陈振文 财务副总监

3.5 3.5

10

郁绍先 区域总经理

3.5 3.5

11

胡众辉 市场品牌中心总监

5 5

12

熊诚良 生产总监

3.5 3.5

13

范欧 渠道市场中心总监

3.5 3.5

14

孔令勇 生产总监

3.5 3.5

15

夏雪峰 零售管理中心总监

3.5 3.5

16

钟诚 副总经理助理

3.5 3.5

17

肖伟 生产总监

3.5 3.5

18

张健玮 战略投资管理中心总监

5 5

19

王瑛 重点商场中心总监

3.5 3.5

合计

60 60

备注：上述激励对象名单及获授预留限制性股票数量与公司 2012 年 12 月 13 日在上海证券交易所

网站的披露一致。

二、授予预留限制性股票认购资金的验资情况

致同会计师事务所有限公司于 2013 年 1 月 31 日出具了致同验字（2013）第 350ZA0001 号验资报

告，对公司截至 2013 年 1 月 28 日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：

贵公司原注册资本和股本为人民币 57,865.75 万元， 根据贵公司 2012 年度第一届董事会第二十七

次会议审议通过的《关于向激励对象授予预留股票期权与限制性股票相关事项的议案》、2012 年 12 月

13 日发布的《关于向激励对象授予预留股票期权和限制性股票的公告》，贵公司拟向 19 名自然人定向

发行 60 万股限制性股票。 经我们审验，截至 2013 年 1 月 28 日止，贵公司已收到 19 位激励对象行权缴

纳的出资款，定向增发实际发行股票 60 万股，发行价格为 7.45 元 / 股，实际募集资金总额为人民币 4,

470,000.00 万元，其中计入股本人民币 600,000.00 元，计入资本公积人民币 3,870,000.00 元。 各股东均以

货币出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本和股本人民币 57,865.75 万元，已经天健正信会计

师事务所有限公司审验，于 2012 年 6 月 12 日出具“天健正信验（2012）综字第 020081 号”《验资报

告》。 截至 2013 年 1 月 28 日止，贵公司变更后的累计注册资本和股本为人民币 579,257,500.00 万元，其

中：有限售条件的流通股为 456,327,500.00 元，无限售条件流通股为 122,930,000.00 元。

三、授予股份的上市日期

本次预留限制性股票授予日为 2012�年 12 月 12 日， 所授股份已在中国证券登记结算公司上海分

公司完成股份登记手续，授予股份的上市日期为 2013 年 3 月 14 日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（

%

）

股权激励股份

（股）

数量（股） 比例（

%

）

一、有限售条件股份

455,727,500 78.75% 600,000 456,327,500 78.77%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

118,227,500 20.43% 600,000 118,827,500 20.51%

其中：境内非国有法人持股

112,500,000 19.44% 112,500,000 19.42%

境内自然人持股

5,727,500 0.99% 600,000 6,327,500 1.09%

4

、境外持股

337,500,000 58.32% 337,500,000 58.26%

其中：境外法人持股

337,500,000 58.32% 337,500,000 58.26%

境外自然人持股

二、已上市无限售条件的流通股

122,930,000 21.25% 122,930,000 21.23%

其中：境内上市人民币普通股

122,930,000 21.25% 122,930,000 21.23%

合计

578,657,500 100.00% 600,000 579,257,500 100.00%

本次预留限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次预留限制性股票授予完成后， 按新股本 579,257,500.00 股摊薄计算，2012 年 1—9 月每股收益

为 0.81 元 / 股。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次预留限制性股票授予完成后，公司股份总数由 578,657,500 股增加至 579,257,500 股。 公司

控股股东九牧王国际投资控股有限公司持有公司股份 337,500,000 股，预留限制性股票授出前持有比例

为 58.32%，预留限制性股票授出后持有比例为 58.26%。 本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化。

七、预留限制性股票授予后对公司财务状况的影响

由于授予的预留限制性股票数量仅为 60 万股，且分三年解锁，分别解锁 30%、25%、45%，每年解锁

的数量有限，对公司当年财务状况和经营成果均不构成重大影响。

八、备查文件

中国登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。

特此公告。

九牧王股份有限公司董事会

二○一三年三月十五日

证券代码：002126� � � �证券简称：银轮股份 公告编号： 2013－017

浙江银轮机械股份有限公司

第五届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大